
Zpravodaj farnosti Polešovice  29. 10. 2023 
29.10. 30. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za Ludmilu a Eduarda Šimka, za 

živou a + rodinu 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče Svozilovy, dvoje 

rodiče, za + rodinu, za živou a + rodinu Šimkovu, Kuchařovu, 

Sabáčkovu, Svozilovu a za dar zdraví s prosbou o další ochranu a 

pomoc Boží 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky  

Dušičková pobožnost na hřbitově – 14:00 hod. – Ořechov 

Dušičková pobožnost na hřbitově – 15:00 hod. - Polešovice 
Po30.10 Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za živé a + spolužáky ročníku 

1952-53 
Út31.10  
St1.11. Slavnost Všech svatých – doporučený svátek 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 15:00 -15:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 16:00 hod. – 

Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod. – Za + Ludmilu Špendlíkovou, + 

manžela, jejich + rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – volný úmysl 
Čt  

2.11. 
Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 

Mše sv. ve Vážanech, 16:00 hod. – Za všechny věrné zemřelé 

Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod. – Na poděkování Pánu Bohu a 

Panně Marii za dar zdraví a celou živou a + rodinu Kryštofovu 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Na úmysl papeže 
Pá  

3.11. 
Mše sv. ve Vážanech, 16:00 hod. – Za + rodiče, sourozence, + děti a 

dar zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu 

Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod. – Za + Jana a Huberta 

Duchoslavovy a +++ (věnují přátelé z ulice) 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + rodiče Marii a 

Josefa Němcovy, živou a + rodinu 
So4.11 Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – volný úmysl 

5.11. 31. neděle v mezidobí – Sbírka na Charitu 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. ve Vážanech, 9:00 hod.!!! – Za + rodiče Stanislava a 

Anežku Šoustkovy, + snachu, dar zdraví pro celou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za rodiče Zelinovy, syna 

Josefa, vnučku Pavlu, tetu Františku a +++ 

Mše sv. v Ořechově, 15:00 hod.!!! –  Za + Miroslava Kuchaře, + 

rodiče Kuchařovy a Berkovy, za jejich syny a dcery a za živou rodinu 

 

P: Příští neděli 5.11., po hrubé mši,  jste už po čtvrté  zváni do SetKávárny na 

Orlovně na farní kávu, nebo čaj s malým občerstvením, na limonádu, nebo 

pivko. Pokud chcete  přinést  něco ke kávě  k ochutnání, můžete to předat před 

začátkem mše svaté, nebo to přinést  s sebou.  Těšíme se na Vás! 

 

Apoštolská penitenciárie prodloužila na žádost ČBK své dovolení z 8. 8. 2012, 

na jehož základě věřící v České republice mohou obdržet plnomocné 

odpustky pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné 

zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v 

obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 

25. října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na následujících sedm let, 

tedy do roku 2026. Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v 

očistci jsou následující: (1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit hřbitov 

a zbožně se pomodlit za zemřelé (3) a pomodlit se na úmysl Svatého otce; (4) v 

okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 

 

Sbírka na misie: Ořechov spolu s darem 1000,- Kč: 12710,- Kč, Polešovice: 

24428,- Kč, Vážany: 4500,- Kč, Spolu: 41638,- Kč 

 

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 1000,- Kč a na bohoslovce 1000,- Kč 

O: Nejmenována rodina věnuje na potřeby pro přestálé kněze 500,- Kč a na TV 

Noe 500,- Kč 

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 1000,- Kč  

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 500,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na dárky na sv.Mikuláše 1000,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 2000,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 3000,- Kč 

P: Ze křtu Davida Zálešáka věnují na kostel 1000,- Kč 

V: Nejmenována rodina věnuje na kostel 2000,-Kč  a na kapli 2000,- Kč 

V: Nejmenovaná osoba věnuje na kapli 500,- Kč 

V: Nejmenována rodina věnuje na kapli 1000,- Kč a na TV Noe 500,- Kč 

V: Nejmenována rodina věnuje na „Cestu 121“ 1000,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

